CÂMARA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES – MG.
Rua Engenheiro Álvares Maciel, n° 70, Centro,
Inconfidentes – MG, CEP: 37.576-000.
(35) 3464-1573 | gabinete@camarainconfidentes.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2024

CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 006/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES/MG, CNPJ 02.334.389/0001-37

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de gêneros alimentícios

para a Câmara Municipal de Inconfidentes/MG.

FORNECEDOR: SUPERMERCADO BONAMIGO LTDA - CNPJ: 17.433.111/0001-94

VALOR GLOBAL: R$ 9.697,28 (nove mil, seiscentos e noventa e sete reais e vinte e oito

centavos)

CONTRATO Nº: 006/2024 (vigência: 14/02/2024 a 31/12/2024)

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Contratação Direta – Art. 75, II da Lei nº 14.133/2021

DATA DE PUBLICAÇÃO: 14 de fevereiro de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES – MG.
Rua Engenheiro Álvares Maciel, n° 70, Centro,
Inconfidentes – MG, CEP: 37.576-000.
(35) 3464-1573 | gabinete@camarainconfidentes.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2024

CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 006/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES/MG, CNPJ 02.334.389/0001-37

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de gêneros alimentícios

para a Câmara Municipal de Inconfidentes/MG.

FORNECEDOR: FABIO LEMES GARCIA- CNPJ: 17.763.780/0001-24

VALOR GLOBAL: R$ 1.185,52 (mil, cento e oitenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos)

CONTRATO Nº: 007/2024 (vigência: 14/02/2024 a 31/12/2024)

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Contratação Direta – Art. 75, II da Lei nº 14.133/2021

DATA DE PUBLICAÇÃO: 14 de fevereiro de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES – MG.
Rua Engenheiro Álvares Maciel, n° 70, Centro,
Inconfidentes – MG, CEP: 37.576-000.
(35) 3464-1573 | gabinete@camarainconfidentes.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2024

CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 006/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES/MG, CNPJ 02.334.389/0001-37

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de gêneros alimentícios

para a Câmara Municipal de Inconfidentes/MG.

FORNECEDOR: CRISTIAN MONTAL ALBERTI PEREIRA LTDA - CNPJ: 07.028.472/0002-82

VALOR GLOBAL: R$ 4.176,00 (quatro mil, cento e setenta e seis reais)

CONTRATO Nº: 008/2024 (vigência: 14/02/2024 a 31/12/2024)

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Contratação Direta – Art. 75, II da Lei nº 14.133/2021

DATA DE PUBLICAÇÃO: 14 de fevereiro de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES – MG.
Rua Engenheiro Álvares Maciel, n° 70, Centro,
Inconfidentes – MG, CEP: 37.576-000.
(35) 3464-1573 | gabinete@camarainconfidentes.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2024

CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 006/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES/MG, CNPJ 02.334.389/0001-37

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de gêneros alimentícios

para a Câmara Municipal de Inconfidentes/MG.

FORNECEDOR: GERALDO MAGELA SIMOES 68537999687 - CNPJ: 65.284.085/0001-22

VALOR GLOBAL: R$ 1.062,00 (mil e sessenta e dois reais)

CONTRATO Nº: 009/2024 (vigência: 14/02/2024 a 31/12/2024)

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Contratação Direta – Art. 75, II da Lei nº 14.133/2021

DATA DE PUBLICAÇÃO: 14 de fevereiro de 2024.